
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

05.02.2024 № 190 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 28.03.2023 № 556 
«О создании межведомственной 
комиссии по обследованию жилых 
помещений для предоставления 
дополнительной меры социальной 
поддержки в виде проведения 
текущего или капитального ремонта 
жилых помещений» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, 
 
постановляю: 
 
1. В постановление Администрации г. Белогорск от 28.03.2023 № 556 «О 

создании межведомственной комиссии по обследованию жилых 
помещений для предоставления дополнительной меры социальной 
поддержки в виде проведения текущего или капитального ремонта жилых 
помещений» внести следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава муниципальной комиссии по обследованию жилых 
помещений для предоставления дополнительной меры социальной 
поддержки в виде проведения текущего или капитального ремонта жилых 
помещений:  
 

Лузину Галину 
Александровну 

- главного специалиста МКУ «Управление 
жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации г. Белогорск»; 
 

Чухлову Елену 
Анатольевну 

- главного специалиста ПТО МКУ 
«Управление капитального строительства 
Администрации г. Белогорск». 

 
 
 



 
 
 

 
1.2. Ввести в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых 

помещений для предоставления дополнительной меры социальной 
поддержки в виде проведения текущего или капитального ремонта жилых 
помещений» внести следующие изменения:  
 

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и разместить 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале 
www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
по социальной политике Г.А. Бурмистрову. 

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                     С.Ю. Мелюков 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Анторенко Елену 
Павловну 

- начальника      жилищного      отдела       МКУ  
«Управление жилищно-коммунального 
хозяйства Администрации г. Белогорск», член 
комиссии; 
 
 Мелихова Александра 

Игоревича 
- главного специалиста отдела материально-

технического снабжения МКУ «Комитет по 
образованию и делам молодежи 
Администрации г. Белогорск», член 
комиссии; 
 


